

## Мектептин жалпы билим берүү боюнча ишмердүүлүгүн уюштуруу.

№	Иштин мазмуну	Мөөнөтү	Ким аткарат	Индикатор
1	Мугалимдерди Тегизчил айылы боюнча микро участкаларга бөлүү жөнүгүү мугалимдерди бекитүү	Сентябрь	Администрация	
2	Микро участок боюнча мектеп жашындагы балдардын эсебин алуу.	Август	Мугалимдер	Окуулардын так саны такталат
3	Күзгү сыноого калган жана жетишпеген окуучулар менен иш алып баруу.	Август	Кл жеткчилер, Мугалимдер	
4	1-класска электрондук каттоо, жашы жеткен окуучуларды кабыл алуу	Август	Токторбаева Бекенова М	Жашы жеткен окуучулар кабыл алынат
5	1-класстын окуучуларын медициналык кароо иштерин уюштуруп берүү.	Август	Мугалимдер Кл жеткчилер	Ден соолуктарынын абалы аныкталат
6	Мектептин уставына ылайык балдардын укугун коргоо боюнча иш чараларды түзүү жана бекитүү.	Сентябрь	Кл жеткчилер,	Иш чаралар бекитилет
7	Мектепке жалпы билим алууга окуучунун укугун ишке ашырууга карата иш чараларды түзүү жана аткаруу	Жыл ичинде	Мектеп медициналык кызматкер	Окуучулардын укуктары бекемделет
8	Окуучулардын ден соолугун коргоону жакшыртуу, кырсыктардын жана ооруп калууну алдын алуу максатында окуучулардын арасында врачтар менен тематикалык лекцияларды, консультацияларды өткөрүү	Жыл ичинде	медициналык кызматкер кл жетекчилер,	Ар кандай кырсыктар, ооруларга алдын алуу жүрөт
9	Мектепте санитардык – гигиеналык шарттарды түзүү жана керектүү каражаттар менен камсыз кылуу.	дайыма	Организатор завуч, Кл жеткчилер,	Ар кандай ооруларды алдын алуу журот
10	Мектеп дежурствосун уюштуруу (администрация, мугалимдер окуучулар, тех персоналдар)	Сентябрь	Мектеп жааматы	Тартип уюштурулат
11	Окуучулардын эмгегин коргоо боюнча мамлекет стандарттык талабына ылайык иштерди жүргүзүү.	Жыл ичинде	Администрация	
12	Окууга тартылбаган, кыйындык менен тарбиялануучу, учёттогу балдар менен иш жүргүзүүгө карата иш чараларды иштеп чыгуу жана аткаруу.	Жыл ичинде	Комиссиялар	Балдар сабакка тартылат,
13	Социалдык жактан жардамга муктаж окуучулардын учётун алуу, көзөмөл кылууну ишке ашыруу материалдык жардамдарды көрсөтүү.	Жыл ичинде	Попечит.совет Администрация Кл жеткчилер, соц педагог	Ар кандай жардамдар берилет